
ZARZĄDZENIE Nr 1002/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 827), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Jacka Jankowskiego jako przedstawiciela Gminy Miejskiej 
Kraków do Rady Nadzorczej VIII kadencji Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1607/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 
2015 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o. zatwierdzającego 
sprawozdanie finansowe za 2017 rok.


